MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15

Überfahrweg (pro Richtung) . . . . . . . . . . . . . . 4° 4°
Bestätigungsventil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/2-Wege
Bestellbeispiel: (Zubehör bitte separat bestellen)
SENSOREN STANDARD METRISCH ANZ./EINHEIT
Halterung für 2 Sensoren OSMK-024 OSMK-024 1
Induktiver Sensor  (NPN), mit Schnelltrennung* OISN-014 OISN-014 1 oder 2
Induktiver Sensor  (PNP), mit Schnelltrennung* OISP-014 OISP-014 1 oder 2
Kabel mit Schnelltrennung (2 m)* CABL-010 CABL-010 1 oder 2
Kabel mit Schnelltrennung (5 m)* CABL-013 CABL-013 1 oder 2
PNEUMATIK ZUBEHÖR
Anschluß, M3, flach, für Schlauch 3 mm OD PLFT-021 PLFT-021 2
Anschluß, M3, Nippel, für Schlauch 2 mm ID PLFT-022 PLFT-022 2
Drosselventil #10-32 VLVF-007 2
Drosselventil M5 VLVF-008 2
Dichtungssatz, Standard SLKT-173 SLKT-173 1
Dichtungssatz, Viton® SLKT-173V SLKT-173V 1
Dichtung für schlauchlose Luftdurchführung unten SLKT-174V SLKT-174V 1
*Sensor und Kabel bitte separat bestellen
SCHWENKWINKEL 45°, 90°, 135°, or 180°
(Zwischenstellung auf Anfrage)
DICHTUNG AUFNAHMEPLATTE, OPTION -T, -CR
-T mit Dichtung, -CR mit Dichtung und korrosionsbeständigen Reinraumkomponenten
Belastungsdaten
M
MW,J
X
T
C
X, Y
Y
Z
Z
Maximalbelastung
Statisch Dynamisch
USA Metrisch USA Metrisch
Max. Zugbelastung T 50 lbs 222 N 10 lbs 44 N
Max. Druckbelastung C 250 lbs 1112 N 50 lbs 222 N
Max. Moment Mx 100 in.- lbs. 11 Nm 20 in.-lbs. 2 Nm
Max. Moment My 100 in.- lbs. 11 Nm 20 in.-lbs. 2 Nm
Max. Werkstückgewicht W 1 lbs. 0.45 Kg
Max. Trägheitsmoment J 0.0016 in-lb-sec2 0.000181 N-m-sec2
O-RING FÜR ANSCHLUSS UNTEN SOWIE LUFTDURCHFÜHRUNG UND SPÜLLUFTANSCHLUSS UNTEN
(DURCHMESSER BOHRUNG Ø.125/.120 X .021±.001 TIEF)
INDUKTIVER SENSOR
(HALTERUNG FÜR
2 SENSOREN)
ANSCHLUSS UNTEN BEI EINSATZ DER LUFTDURCHFÜHRUNG UNTEN
MIT M3-STOPFEN (IM LIEFERUMFANG OPTION –M) VERSCHLIESSEN
ABSAUG-/SPÜLLUFTAN-
SCHLUSS ERHÄLTLICH FÜR
OPTION –T UND –CR (DAR-
STELLUNG ZEIGT PLFT-021)
SEITLICHER ANSCHLUSS LUFTDURCHFÜHRUNG BEI
OPTION –M (DARSTELLUNG ZEIGT PLET-022)
.32
[8.1]
.89
[22.6]
.35
[8.9]
BEI VERSORGUNG VON UNTERSEITE ANSCHLUSS MIT STOPFEN 10-32 [M5] VERSCHLIESSEN
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
ISO-MethodeAbmessungen
symmetrisch zur
 Mittellinie
USA [Inch] Metrisch [mm]
0.00 = ±.01 [0.] = [±.25]
0.000 = ±.005 [0.0] = [±.13]
0.0000 = ±.0005 [0.00] = [±.013]
Alle Passbohrungen Slip Fit
 Lagetoleranz
±.0005" oder [±.013mm]
WENN NICHT ANDERS ANGEGEBEN, GELTEN DIE UNTEN AUFGEFÜHRTEN TOLERANZEN